BCEPOCCHICKAA

=~ Mty
MATYEBAA BCEPOCCUUCKAA MATHEBASA BCTPEYA 1
BCTPEYA 1 STAMN CAHKT-NETEPBYPI 25-26 AHBAPA 2025 w
AucTtaHuma 11 Jesouku, 200m Ha cnuHe 9-15 nert
25.01.2025 Pesynbrarsl
MecTo lop, poxaeHusa Bpems

Jesyuwikn (9-10 ner)

1. PbDKOBA EBa 15 1l KCLOP Nel Teepb KomaHga MpegkuHa 2:52.06 25,00 I
25m: 19.01 19.01 75m:  1:02.74 22.62 125m:  1:47.07 22.15 175m: 2:32.26 22.20
50m: 40.12 21.11 100m: 1:24.92 22.18 150m:  2:10.06 22.99 200m: 2:52.06 19.80
2. MOCTbIHEL, AnnHa 15 I MAIT Mocksa KomaHga Mpunykosa2:54.23 20,00 I
25m: 18.79 18.79 75m:  1:01.70 22.33 125m:  1:46.80 22.32 175m: 2:32.78 23.23
50m: 39.37 20.58 100m: 1:24.48 22.78 150m:  2:09.55 22.75 200m: 2:54.23 21.45
3. MULLYK ArHus 15 1 CLUOP no BBC "Hesckas BonHa" CMN6 KomaHga MpegkuHa 2:56.18 15,00 I
25m: 19.99 19.99 75m:  1:04.12 22.34 125m:  1:49.87 23.04 175m: 2:34.81 22.35
50m: 41.78 21.79 100m: 1:26.83 22.71 150m: 2:12.46 22.59 200m: 2:56.18 21.37
4. NEBEJEBA AnacTtacus 16 Iron CLU MeTtporpagckoro p-Ha Cr6 KomaHga KpacHbix 3:02.58 12,00 Il
25m: 20.40 20.40 75m:  1:05.97 23.69 125m: 1:53.25 23.95 175m: 2:41.11 23.46
50m: 42.28 21.88 100m: 1:29.30 23.33 150m: 2:17.65 24.40 200m: 3:02.58 21.47
5. KO3/10BA AHHa 15 loH CLUOP no BBC "Hesckasi BonHa" ClM6  KomaHpa Pecnkosoii3:09.73 10,00 il
25m: 21.93 21.93 75m:  1:09.74 24.16 125m: 1:58.37 24.43 175m: 2:47.03 24.39
50m: 45.58 23.65 100m: 1:33.94 24.20 150m: 2:22.64 24.27 200m: 3:09.73 22.70
6. HEBWOMMOBA Codma 15 lioH CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CM6  KomaHga Mpunykosa3:13.38 8,00 Il
25m: 22.11 22.11 75m: 1:10.86 24.72 125m: 2:00.84 24.90 175m: 2:50.54 24.76
50m: 46.14  24.03 100m: 1:35.94 25.08 150m: 2:25.78 24.94 200m: 3:13.38 22.84
7. TYBUHA AHacTtacus 15 loH CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha ClM6  KomaHnpga Mpunykosa3:13.86 6,00 il
25m: 21.89 21.89 75m:  1:10.46 24.79 125m:  2:00.28 24.84 175m: 2:50.34  24.90
50m: 45.67 23.78 100m: 1:35.44 24.98 150m: 2:25.44 25.16 200m: 3:13.86 23.52
8. CTEKOJIbLUMKOBA Tamcusls5 1l CLU "Taypac" CaHkT-MNeTep6ypr KomaHnga ®ecurkoBoii3:15.88 4,00 I
25m: 21.67 21.67 75m:  1:10.86 25.28 125m: 2:01.63 25.29 175m: 2:51.47 24.37
50m: 45.58 23.91 100m: 1:36.34 25.48 150m: 2:27.10 25.47 200m: 3:15.88 24.41
9. MOJIOYKO HuHa 15 1 AKCW MonsapHbie 3opu KomaHpa MNMpepgkuHa 3:20.16 2,00 loH
25m: 21.33 21.33 75m:  1:09.71 24.45 125m: 2:02.06 26.78 175m: 2:54.24 25.72
50m: 45.26 23.93 100m: 1:35.28 25.57 150m: 2:28.52 26.46 200m: 3:20.16 25.92
10. MAJIbKOBCKAA Hagexaa 15 ltoH CLUOP Ne3 KanvHuHckoro p-Ha ClM6  KomaHpa MpepkuHa 3:25.02 1,00 loH
25m: 23.67 23.67 75m:  1:17.95 27.05 125m: 2:11.39 26.21 175m:  3:02.20 24.47
50m: 50.90  27.23 100m: 1:45.18 27.23 150m: 2:37.73 26.34 200m: 3:25.02 22.82
11. NMEPMWHOBA Nngna 15 1l UCKA Mocksa KomaHpa Mpunykosa3:28.51 - ltoH
25m: 22.20 22.20 75m: 1:13.74 26.78 125m: 2:08.15 27.37 175m: 3:03.54 26.91
50m: 46.96 24.76 100m: 1:40.78 27.04 150m:  2:36.63 28.48 200m: 3:28.51 24.97
Jeyuikn (11-13 neT)
1. TEPEHTbEBA EkatepuHa 12 | CLUOP Ne4 Apocnasnb KomaHpga KpacHbix 2:33.23 25,00 |
25m: 16.67 16.67 75m: 54.04 18.97 125m: 1:33.76 19.84 175m: 2:14.86 19.98
50m: 35.07 18.40 100m: 1:13.92 19.88 150m: 1:54.88 21.12 200m: 2:33.23 18.37
2. J)XYPABJIEBA Taucus 13 | OCLU no BBC YensabuHck KomaHpa NaryHoBa 2:33.76 20,00 |
25m: 17.66 17.66 75m: 56.14 19.19 125m:  1:36.02 19.97 175m: 2:15.29 19.03
50m: 36.95 19.29 100m: 1:16.05 19.91 150m:  1:56.26 20.24 200m: 2:33.76 18.47
3. BOPOHYXA [apbs 13 I CLUOP "KomeTta" CINo6 KomaHga Mpunykosa2:46.89 15,00 I
25m: 17.97 17.97 75m: 57.77 20.33 125m:  1:40.73 21.95 175m: 2:25.31 22.48
50m: 37.44 19.47 100m: 1:18.78 21.01 150m: 2:02.83 22.10 200m: 2:46.89 21.58
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Mty

MATYEBAR BCEPOCCUWACKASl MATHYEBASI BCTPEYA ¢

BCTPEYA 1 3TAN CAHKT-NETEPBYPI 25-26 AHBAPS 2025

OunctaHuma 11, Aesouku, 200m Ha cnuHe, AeBywku (11-13 ner)

MecTo [op poxaeHusa
4. BYBHOBA AHHa 14 1l CLUOP no BBC "Hesckas BonHa" CI6
25m: 19.01 19.01 75m:  1:01.06 20.84 125m:  1:43.75
50m: 40.22 21.21 100m: 1:22.76 21.70 150m:  2:06.63
5. UACTAKOBA [apbs 14 1 CLUOP no BBC "Hesckas BonHa" CI6
25m: 19.05 19.05 75m:  1:00.86 21.13 125m:  1:44.55
50m: 39.73 20.68 100m: 1:22.55 21.69 150m: 2:06.88
6. TIOCKYTOBA Mapus 14 1 MAY"Onumn" NBaHropog
25m: 20.66 20.66 75m: 1:03.63 21.96 125m: 1:49.21
50m: 41.67 21.01 100m: 1:26.30 22.67 150m:  2:12.27
7. METPYHbKOBA CsetnaHal3 Il CLUOP no BBC "HeBckas BonHa" CI16
25m: 20.98 20.98 75m:  1:05.62 22.53 125m:  1:50.95
50m: 43.09 22.11 100m: 1:28.54 22.92 150m: 2:14.21
8. THOMAKOBA BukTopus 12 1 CLUOP "daBoput" Bbibopr
25m: 20.80 20.80 75m:  1:05.27 22.31 125m: 1:51.16
50m: 42.96 22.16 100m: 1:28.14 22.87 150m: 2:14.13
9. AJIEKCAHPOBA BapBapal4 Il CL "Taypac" CaHkT-INeTepbypr
25m: 20.38 20.38 75m:  1:05.46 22.83 125m: 1:52.89
50m: 42.63 22.25 100m: 1:29.03 23.57 150m:  2:16.67
10. HEABUIMHA Anactacua 13 1l MAY "Onumn" KnHrucenn
25m: 19.81 19.81 75m:  1:03.85 22.74 125m: 1:51.64
50m: 41.11 21.30 100m: 1:26.89 23.04 150m: 2:15.96
11. 3AEL AHHa 14 1l CLU KpoHwTaarckoro p-Ha CI6
25m: 19.56 19.56 75m:  1:04.13 22.75 125m: 1:51.42
50m: 41.38 21.82 100m: 1:27.46 23.33 150m: 2:15.28
12. NEBVHCKAA Mapraputa 14 Il OCLU no BBC YensabuHck
25m: 2110  21.10 75m:  1:06.06 22.81 125m:  1:52.99
50m: 43.25 22.15 100m: 1:29.36 23.30 150m: 2:17.16
13. ®OMUHA KOonus 14 I CLUOP no BBC "3kpaH" CI16
25m: 20.25 20.25 75m:  1:05.91 23.01 125m: 1:53.24
50m: 42.90  22.65 100m: 1:29.09 23.18 150m:  2:17.45
DSQ BOPUCOBA KpuctuHa 12 | MAY "Onumn" ViBaHropopg

[Jesyuiku (14-15 ner)

1. CEPKOBA AHHa 10 kmc CLUOP Nel BopoHex
25m; 15.26 15.26 75m; 49.78 17.37 125m: 1:24.31
50m: 32.41 17.15 100m: 1:07.10 17.32 150m: 1:41.89
2. POMEHKO Anunna 10 kmc CLUOP no BBC "Hesckas BonHa" CI16
25m: 16.80 16.80 75m: 52.27 18.06 125m: 1:27.91
50m: 34.21 17.41 100m: 1:10.07 17.80 150m: 1:45.84
3. HOBVKOBA [apbs 10 «kmc CLUOP "KomeTta" CI6
25m: 16.50 16.50 75m: 52.24 18.15 125m: 1:28.76

50m: 34.09 17.59 100m: 1:10.55 18.31 150m: 1:47.33

4. KNMMALLOBA Banepus 11 kmc CLUOP "Pagyra” CI6
25m: 1556  15.56 75m: 5114 1811 125m:  1:28.76
50m: 33.03  17.47 100m: 1:09.94  18.80 150m:  1:47.73

o

Bpems

KomaHga KpacHbix 2:48.40 12,00
20.99 175m: 2:27.46  20.83
22.88 200m: 2:48.40  20.94

KomaHga MNMpeakuHa 2:50.33 10,00
22.00 175m: 2:28.69  21.81
22.33 200m: 2:50.33  21.64

KomaHga ®ecukoBoii2:56.31 8,00
22.91 175m: 2:35.09  22.82
23.06 200m: 2:56.31  21.22

KomaHpa KpacHbix 2:59.32 6,00
22.41 175m: 2:37.21  23.00
23.26 200m: 2:59.32  22.11

KomaHga flaryHoBa 2:59.40 4,00
23.02 175m: 2:37.47  23.34
22.97 200m: 2:59.40  21.93

KomaHga ®ecukoBoii3:02.15 2,00
23.86 175m:  2:39.70  23.03
23.78 200m: 3:02.15  22.45

KomaHga MaryHosa 3:02.33 1,00
24.75 175m:  2:40.12  24.16
24.32 200m: 3:02.33  22.21

KomaHpa KpacHbix 3:02.94 -
23.96 175m:  2:39.49  24.21
23.86 200m: 3:02.94  23.45

KomaHga Mpunykosa3:03.10 -
23.63 175m:  2:40.58  23.42
24.17 200m: 3:03.10  22.52

KomaHga MNMpepgkuHa 3:03.87 -
24.15 175m: 2:41.05  23.60
24.21 200m: 3:03.87  22.82

KomaHga MNpeakuHa -

KomaHga flaryHosa 2:16.08 25,00
17.21 175m: 1:59.22  17.33
17.58 200m: 2:16.08  16.86

KomaHga Mpunykosa2:21.45 20,00
17.84 175m: 2:03.89 18.05
17.93 200m: 2:21.45 17.56

KomaHpa MpeakuHa 2:22.76 15,00
18.21 175m: 2:05.42  18.09
18.57 200m: 2:22.76  17.34

KomaHpa Mpunykosa2:24.91 12,00
18.82 175m: 2:06.95  19.22
18.97 200m: 2:24.91  17.96
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MATYEBAA BCEPOCCUUCKASAl MATYEBASAI BCTPEYA 3¢

o

BCTPEYA 1 3TAN CAHKT-NETEPBYPI 25-26 AHBAPS 2025

OunctaHuma 11, Aesouku, 200m Ha cnuHe, Aeywku (14-15 nerT)

MecTo [op poxaeHusa Bpems

5. 3AXAPOBA Mapus 11 | CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha ClM6  KomaHga decukoBoii2:27.70 10,00 |
25m: 16.48 16.48 75m: 52.68 18.18 125m:  1:30.75 18.96 175m: 2:09.64  19.34
50m: 3450  18.02 100m: 1:11.79 19.11 150m:  1:50.30 19.55 200m: 2:27.70 18.06

6. KY3HELLOBA AHHa 11 kmc CLUOP no BBC "HeBckasi BonHa" ClM6 KomaHpga KpacHbix 2:29.53 8,00 |
25m: 16.42 16.42 75m: 53.67 18.88 125m: 1:31.59 18.81 175m:  2:10.72 19.19
50m: 34.79 18.37 100m: 1:12.78 19.11 150m: 1:51.53 19.94 200m:  2:29.53 18.81

7. KOHOPATEHKO AkcuHua 11 kmc CLUOP "OenbthuH" BpsiHCK KomaHpga Mpunykosa2:30.93 6,00 |
25m: 17.74  17.74 75m: 54.80 19.01 125m:  1:33.20 19.25 175m:  2:12.37 19.12
50m: 35.79 18.05 100m:  1:13.95 19.15 150m:  1:53.25 20.05 200m:  2:30.93 18.56

8. CATAHOBA Kupa 11 | KCLLUOP Nel Teepb KomaHga ®ecunkoBoii2:32.00 4,00 |
25m: 16.55 16.55 75m: 53.97 19.47 125m:  1:32.66 19.79 175m: 2:13.30  20.47
50m: 3450  17.95 100m: 1:12.87 18.90 150m: 1:52.83 20.17 200m: 2:32.00 18.70

9. NBAHOBA AHacTacus 11 I Cl KpoHwTagrckoro p-Ha CI6 KomaHga ®ecunkosoii2:33.05 2,00 |
25m: 16.90 16.90 75m: 54.32 18.86 125m:  1:33.87 19.67 175m: 2:13.89 19.74
50m: 35.46 18.56 100m:  1:14.20 19.88 150m:  1:54.15 20.28 200m: 2:33.05 19.16

10. KYTHAA Onecsa 11 I KCLWOP Nel Teepb KomaHga KpacHbix 2:39.23 1,00 |l
25m: 17.62 17.62 75m: 56.32  20.13 125m:  1:37.06 20.55 175m: 2:18.67  20.46
50m: 36.19 18.57 100m: 1:16.51  20.19 150m: 1:58.21 21.15 200m: 2:39.23  20.56

11. KPAVHOBA 3nara 10 I LUOuC "Mocksa-98" Mockea KomaHga MpeakmHa 2:50.73 -
25m: 18.26 18.26 75m: 59.01  20.91 125m:  1:43.82 23.21 175m: 2:28.80  22.11

50m: 38.10 19.84 100m: 1:20.61 21.60 150m: 2:06.69 22.87 200m:  2:50.73 21.93
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